РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Новогромовское муниципальное образование

Дума
РЕШЕНИЕ

от 11.04.2019 № 100
с. Новогромово
	Об утверждении списка старост в
Новогромовском муниципальном
образовании

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 6, 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

решила:

1. Утвердить список старост в Новогромовском муниципальном образовании (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Ведущему специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д. Н. Филиппова) опубликовать настоящее решение думы в издании «Новогромовский вестник» и разместить в подразделе Новогромовского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]vAdine
o Yo N

AL 160+ 0 O, \
. &

Председатель Думы

Новогромовского муниципального

образования                                                                                                  В. М. Липин
Глава Новогромовского
муниципального образования

               В. М. Липин
Приложение № 1

 к решению Думы Новогромовского
муниципального образования

от 11.04.2019 № 100
Список
старост в Новогромовском муниципальном образовании
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1
	Липин Виталий Михайлович
	с. Новогромово,

д. Забитуй,

д. Громова,

з. Ступина
	89041145167

	2
	Козлова Наталья Владимировна
	д. Малиновка
	89027605993

	3
	Бороздина Надежда Юрьевна
	д. Шаманаева
	89086480203

	4
	Перлова Нина Ильинична
	д. Катом
	89041144102